28 長県子連第 212 号

    平成 28 年 12 月 5 日

各市町子ども会育成連合会(連絡協議会)会長 様

一般財団法人 長崎県子ども会育成連合会

会   長   中 島  公 彦

(公印省略)

平成２８年度

長崎県子ども会指導者・育成者研修会（長崎市会場）の開催について

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度標記研修会は、別紙開催要項のとおり、平戸市と長崎市の２会場で

開催いたしますが、このたび、長崎市会場の開催案内をお届けいたします。

つきましては、貴市町子ども会指導者・育成者ならびに関係者が多数参加できま

すよう、ご配慮方よろしくお願い申し上げます。

また、参加申込書は提出期限までに、長崎市子ども会事務局宛、ご提出ください

ますようよろしくお願いいたします。

なお、本研修会の開会式においては、平成 28 年度の県子連表彰式が行われるこ

とを申し添えます。

【 長崎市会場 】

○日 時   平成 29 年 1 月 14 日（土） 13:00～ （受付 12:30～）

○会 場   メルカつきまち プラザホール

           長崎市築町 3-18 5F ℡ 095-823-9339

〔問合せ先〕

        ○ 長崎市子連事務局 （担当：神門） ℡ 095-825-1949

        ○ 長崎県子連事務局 （担当：松尾） ℡ 095-827-4574